

# COMITE DE DIRECCIÓN ESTATAL DE NAYARIT

#### Oficio No NA/CDEN/PRES./004/2013

Tepic Nayarit a de 25 de febrero de 2013

LIC. SERGIO LÓPEZ ZÚÑIGA CONSEJERO PRESIDENTE DEL INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL Presente

En cumplimiento a los establecido por la Ley Electoral del Estado y en los términos del artículo 16 del Reglamento para el Control y Vigilancia del Financiamiento de los Partidos Políticos, en tiempo y forma se está presentando el Informe correspondiente a la anualidad 2012 del Gasto Ordinario, del Partido **NUEVA ALIANZA**, haciendo el señalamiento del monto total ejercido en los siguientes términos:

Ingresos \$ 1,258,646.25

Egresos: \$ 1,268,805.34

Anexo al presente los comprobantes respectivos en cinco recopiladores con la documentación comprobatoria contabilizada y los anexos de análisis contable, así mismo encontrará en medio magnético la base de datos (Compaqi).

Lo anterior para los efectos legales y reglamentarios conducentes

Atentamente

PROF. LUIS ALBERTO SALINAS CRUZ
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE DIRECCIÓN ESTATAL
DEL PARTIDO NUEVA ALIANZA EN NAYARIT.

Mortha 15: 49 Hrs

SEGRETARIA GENERAL

institute Estatal Electoral de Nayarit

# PARTIDO: NUEVA ALIANZA

### RESUMEN DE EGRESOS CORRESPONDIENTES AL: INGRESO ORDINARIO DE 2012

RUBROS		MONT	O
a) Servicios Personales		\$ 131,655.33	
Materiales y Suministros 8,		8,530.36	
c) Servicios Generales		1,12	6,763.65
g) Gastos Financieros		1	,856.00
	TOTAL	\$ 1,2	68,805.34

Tepic, Nayarit a 25 de febrero de 2013

Representante de partido

PROF. LUIS ALBERTO SALINAS CRUZ

Coordinador de Finanzas

LIC. ANA BERTHA MARQUEZ DUARTE

## PARTIDO: NUEVA ALIANZA

### RESUMEN DE INGRESOS CORRESPONDIENTES AL: INGRESO GASTO ORDINARIO 2012

MODALIDAD DE FINANCIAMIENTO	MONTO
) Financiamiento Público	\$ 1,129,662.00
o) Financiamiento de Militantes	128,399.60
c) Financiamiento de Simpatizantes	0.00
l) Recursos Propios	584.65
	TOTAL \$ 1,258,646.25

Tepic, Nayarit a 25 de febrero del 2013

Representante de partido

PROF. LUIS ALBERTO SATUNAS CRUZ

Coordinador de Finanzas

L.A. ANA BERTHA MARQUEZ DUARTE